segunda-feira, 3 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00224 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON-BA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 030/2013

O Sr. Prefeito Municipal , do município de Miguel Calmon, BA, no uso
de suas atribuições legais, torna público e a quem interessar que
fica REVOGADO o processo licitatório, modalidade Pregão
Presencial  nº. 030/2013, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA
OS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIGUEL
CALMON, e o faz com base no art. 49, da Lei nº. 8.666/93, por
razões de interesse público fundamentado no processo.

Miguel Calmon-BA, 03 de junho de 2013.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27992378AE0D8356CA050401C3288863